
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 18
Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

136177 0 45 82 1 029469 3 36 82 0
02.02 3 26 96 0 06.62 0 43 85 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 44 88 1 000000 4 25 100 0
01.00 2 35 97 1 01.00 4 43 75 0

5 150 363 3 11 147 342 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

115509 1 40 90 1 114394 2 35 88 0
02.90 0 33 82 0 05.57 1 44 76 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 93 1 000000 2 44 89 0
01.00 0 34 83 0 01.00 3 42 98 1

1 161 348 2 8 165 351 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

115510 2 36 82 1 115394 3 27 84 0
09.86 1 36 83 0 05.77 0 63 97 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

115508 5 21 85 0 000000 1 52 88 1
08.82 0 43 83 1 01.00 1 35 89 0

8 136 333 2 5 177 358 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

115521 1 41 101 1 114411 3 27 89 0
05.81 0 36 102 0 01.67 1 67 92 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 41 96 1 000000 2 43 83 0
01.00 0 42 97 1 01.00 2 35 87 0

1 160 396 3 8 172 351 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

15 607 1440 10 2 32 661 1402 6 2

Gesamt Kegel 2047 0 2,0 : 4,0 Gesamt Kegel 2063 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Bayern

T. Köppel für A. Schlund nach 60 Wurf

Vorname, Name

Vorname, Name

142

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

SIEBENTRITT, 
Klaus

ULLRICH, 
Andreas

Vorname, Name

0

119
0

126
106

Lang, Hans Wagner, Jörg

LEDERER, 
Maximilian

KÖPPEL, Tino

118

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

SCHLUND, 
Andreas

147
117

513

DJK-KC Mitteleschenbach 1
Ges

Ges

0

1

0

Vorname, Name

509

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

159

0

133

0

Awsp. Vorname, Name

WAGNER, Jörg

0

0

0 126

0

Vorname, Name

118

Vorname, Name

128

Ges

Land:

1

0

Awsp. Vorname, Name

123
120

1

516
Ges

124

22:30 Uhr

Spiel Nr.
89

91734 Mitteleschen

19:00 Uhr
Liga/Klasse: Bezirksliga A Süd

130
115

Ges

132

23.03.2018

SpG Spalt/Gunzenhausen 1

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Gasthaus Krone

140

140

Vorname, Name

LANG, Hans

MERK, Martin

Vorname, Name

535

111
160

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

0

127
122

132

Ges

Awsp. Vorname, Name

HAHN, Mario

0 125
118
489

Ges

116

137

GesVorname, Name

Ges

138

Ges

Endstand

gK

2047 2063

          Spielleiter: Bezirk Mfr - Durin Oliver - Gartenstr. 21 -     
92369 Sengenthal      Tel.: 09181 / 8747 oder 0171 / 6118805; 

Fax: 09181 / 5209138;   E-Mail: oliver.durin@web.de

469

139
556

122
523

Ges


